Вх. №_______
от  «_____»__________ 2022 г.                 Директору МОУ СОШ № 16
                                                                      Гладковой Татьяне Владимировне

                                                                    Ф.И.О. ______________________
родителя (законного представителя)
______________________________
______________________________
                                                                      Адрес места  жительства:
_______________________________
_______________________________
_______________________________
Телефон________________________

з а я в л е н и е

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)_____________________________________________________
_________________________________  в   _____  класс  с                        20__г.
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(прибывших: указать адрес)
Дата рождения__________________________________________________________
Место рождения__________________________________________________________
Адрес регистрации __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Адрес фактического проживания________________________________________________________
__________________________________________________________________
Отец_______________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Мать_______________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]          С лицензией на осуществление образовательной деятельности МОУ СОШ № 16 с.Томузловского, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)

Дата _________________________                                                        подпись_______________________

В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на получение образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации: _______________________________.

Дата _________________________                                                        подпись_______________________

В  соответствии со статьей  9 Федерального закона от 27.07.2006               № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на обработку  персональных  данных  моего  ребенка в целях, связанных с образовательной деятельностью муниципальной образовательной организации.

Дата _________________________                                                        подпись_______________________

     В случае принятия решения о зачислении или об отказе в зачислении прошу информировать меня (выбрать способ информирования):
по электронной почте, e-mail: ___________________________________;
по почте на указанный адрес проживания _________________________;
при личном обращении ________________________________________.

Приложение: _________________________________________________
                                  _________________________________________________
                                 _________________________________________________

   «____» ___________ 2022 г.                 ___________/_________________/
                                                                       (подпись, расшифровка подписи)

Расписка-уведомление

   	 Заявление  и документы (указать какие) __________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________ от гражданина _____________________________________________________
принял ___________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество специалиста)

Регистрационный номер _________  дата  ___________.

____________________ _______________________(Ф.И.О.)
                   (подпись специалиста)

«____» _____________ 20__ года

Расписка-уведомление

   	 Заявление  и документы (указать какие) __________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________ от гражданина _____________________________________________________
принял ___________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество специалиста)

Регистрационный номер _________  дата  ___________.

____________________ _______________________(Ф.И.О.)
                   (подпись специалиста)

«____» _____________ 20__ года